1

[image: image1.png]

издается  с  01  января 2007 года

на основании Решения № 87 Совета народных депутатов

городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района
Воронежской области от 25 декабря 2006 года

______________________________________________________________________________

                                                                                                  [image: image4.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	«
	01
	»
	июня
	2020 г.
	№
	209

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.02.2015 г. № 199

      В соответствии с п.2 ст.18 гл.III Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст.21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Устава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:

    1.Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального Воронежской области от 25.02.2015 № 199 следующие изменения и дополнения:

   1.1.название решения изложить в новой редакции:

«Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области»;

1.2.в пункте 1 решения исключить слова «13 сентября 2015 года»;

1.3.в названии приложения № 1 к решению исключить слова «13 сентября 2015 года»;

1.4.приложение № 1 дополнить следующими адресами:

	№ избирательного участка, место расположения центра избирательного округа, количество избирателей
	Границы округа

	Округ № 1

Центр-

МКОУ СОШ № 1

Число избирателей-6424 человек
	Улицы: Изумрудная, Весенняя, Осенняя, Семейная, им.Полковника Уткина, Галины Калашниковой, Голиусова, Родионова

	Округ № 3

Центр- г.Лиски, МКОУ СОШ № 15

Число избирателей-6354 человек
	Улицы:

Виноградная, Абрикосовая, Задонская

	Округ № 4

Центр- г.Лиски,

Лискинский историко-краеведческий музей

Число избирателей-6607 человек
	Улицы: Горького дом 43-а, Советская дома 103,116, Титова дома 28/2, 32, 34,36/1, 36/3, проспект Ленина дома 47-а/1, 47-а/3

	Округ № 5

Центр- г.Лиски,

Городской Дворец культуры

Число избирателей-6440 человек
	Улицы: Коммунистическая дома 88, 90, 97

	Округ № 7

Центр- г.Лиски, здание ЗАГСа

Число избирателей-6614 человек
	Улицы: Титова дома 22/1, 22/2, 28/2, 34, 36/1, 36/3; проспект Ленина дома 43-б, 47-а/1, 47-а/3, 60-а, 60-а/1, 60-а/2; Трудовые резервы дом 62-в

         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте администрации городского поселения город Лиски в сети Интернет.

      3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
	                                    Э.В. Корышев

[image: image2.png]

[image: image3.png]

01

июня

2020

год

№ 40

(684)

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация городского поселения город Лиски Лискинского муни-

                                                      ципального  района Воронежской области

396900, г.Лиски, Воронежская область, проспект Ленина – 32. Тел: 4-55-44; 4-65-52.

                                                      Объем 4 усл.печ.л.;

                                                      Тираж 100; бесплатно

«Официальный вестник города Лиски»  ------------------ от 01 июня 2020 года № 40 (684)